



BS Holding Hinnerup ApS

Rådyrvej 8, 8450 Hammel

CVR-nr. 42 06 07 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Hans Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BS Holding Hinnerup ApS Rådyrvej 8 8450 Hammel
	CVR-nr.: 42 06 07 98
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Bestyrelse	Bent Larsen, Bestyrelsesformand Hans Rasmussen, Bestyrelsesmedlem Søren Pedersen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Hans Rasmussen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Beritech Solutions A/S, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og andet efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.758 t.kr. mod 2.915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>26/1 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-6.250	-22.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.763.041	2.934.081
Resultat før skat	5.756.791	2.911.831
Skat af årets resultat	1.375	3.300
Årets resultat	5.758.166	2.915.131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.763.040	2.018.881
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	915.200
Disponeret fra overført resultat	-4.874	-18.950
Disponeret i alt	5.758.166	2.915.131

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>12.350.818</u>	<u>6.934.081</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.350.818</u>	<u>6.934.081</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.350.818</u>	<u>6.934.081</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	3.300
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.132.084</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.132.084</u>	<u>3.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.132.084</u>	<u>3.300</u>
	Aktiver i alt	<u>13.482.902</u>	<u>6.937.381</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.781.921	2.018.881
Overført resultat	3.936.176	3.941.050
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	915.200
Egenkapital i alt	<u>11.758.097</u>	<u>6.915.131</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	794.605	7.250
Anden gæld	915.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.805</u>	<u>22.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.805</u>	<u>22.250</u>
Passiver i alt	<u>13.482.902</u>	<u>6.937.381</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	640.000	4.000.000
Afgang i årets løb	-71.104	0
Kostpris 31. december 2022	<u>4.568.896</u>	<u>4.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	3.088.670	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.923.101	3.088.670
Udbytte	-915.200	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>8.096.571</u>	<u>3.088.670</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-154.589	0
Årets afskrivninger på goodwill	-160.060	-154.589
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-314.649</u>	<u>-154.589</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>12.350.818</u>	<u>6.934.081</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.285.948	1.391.297
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	61.552	1.545.885
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Beritech Solutions A/S	Hinnerup	88,89 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 196 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
